[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной пятнадцатой сессии

город Барабинск

от 24 мая 2017 года                                                          №  140

О награждении.

      В соответствии с Регламентом Совета депутатов Барабинского района, Положением о Почётной грамоте Председателя Совета депутатов Барабинского района, Положением о Благодарственном письме Председателя   Совета депутатов Барабинского района  в связи с празднованием 60-летия со дня основания детской музыкальной школы,  днем медицинской сестры. днем администрации Барабинского района в Новоярковском сельсовете, днем социального работника, днем медицинского работника
  Совет депутатов Барабинского района РЕШИЛ:

Наградить  Почетной Грамотой  председателя Совета депутатов Барабинского района:

- Гладышеву Екатерину Степановну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа Барабинского района - за многолетний добросовестный труд высокое профессиональное мастерство, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения Барабинского района и в связи с 60-летием со дня основания учреждения;

- Петрищеву Людмилу Николаевну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа Барабинского района - за многолетний добросовестный труд высокое профессиональное мастерство, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения Барабинского района и в связи с 60-летием со дня основания учреждения;

- Томилову Валентину Ивановну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа Барабинского района - за многолетний добросовестный труд высокое профессиональное мастерство, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения Барабинского района и в связи с 60-летием со дня основания учреждения;

- Халину Елену Николаевну, медицинскую сестру перевязочной хирургического отделения Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинской сестры;
- Афанасьеву Ирину Константиновну, продавца магазина №3 «Продукты» с. Новоярково Новочановского сельпо – за многолетний добросовестный труд и успешное выполнение производственных задач;

- Бочко Ольгу Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского района Новосибирской области – за личный вклад в развитие социальной защиты населения, высокий профессионализм и в связи с днем социального работника;
- Шихалеву  Наталью Александровну, лаборанта клинико-диагностической лаборатории Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Фролову Светлану Владимировну, медицинская сестра отделения организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за   добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Иванову Галину Евгеньевну, фельдшера отделения организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

Наградить  Благодарностью  председателя Совета депутатов Барабинского района:

- Кондратову Марину Васильевну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа Барабинского района - за многолетний добросовестный труд высокое профессиональное мастерство, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения Барабинского района и в связи с 60-летием со дня основания учреждения;

- Мотину Наталью Борисовну, преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа Барабинского района - за многолетний добросовестный труд высокое профессиональное мастерство, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения Барабинского района и в связи с 60-летием со дня основания учреждения;

- Осинцеву Юлию Викторовну, операционную медицинскую сестру операционного блока Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинской сестры;

- Пуцыну Наталью Антоновну, медицинскую сестру детского отделения Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинской сестры;

- Хухуа Светлану Владимировну, медицинскую сестру терапевтического отделения Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинской сестры;

- Храпову Ирину Николаевну, главного бухгалтера СХПК колхоз «Береговой» за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм;

- Разуваеву Наталью Георгиевну, фельдшера отделения организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Плаксину Нину Петровну, заведующую отделением врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Кузнецову Наталью Владимировну, медицинскую сестру, постовую дневного стационара Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Захарову Марину Николаевну, медицинская сестра процедурной терапевтического отделения Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

- Васильеву Елену Михайловну, зубной техник кабинета врача-стоматолога-ортопеда поликлиники Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с днем медицинского работника;

Председатель  Совета депутатов

Барабинского района                                                                   Н.Н. Роор